様式１１

　　年　　月　　日

阪  南  市  長　 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

委託料見積書

　阪南市ふるさと納税業務委託に係る見積について、下記のとおり提出します。

業務委託料　寄附金額の　　　　　％（消費税及び地方消費税相当額を除く。）
※小数点以下第一位まで記載すること

次に掲げる項目は上記業務委託料に包含されているが、各項目について単価を記載すること。

なお、各単価は寄附金額が増額しても変動しないものとする。

【寄附金受領証明書等の送付業務】

　⇒送付件数　 ×　 　　　　　円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

【ワンストップ特例申請の受付処理業務】

　⇒受付処理件数　×　　　　　　円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）